000 "EBPOMNAKTPEAL"

MHH 3662988370

r. Mockea, yn. OctanoBckui npoesa, 4.5, od. 405

Ten: +7 (495) 782-92-32

r. BopoHex, yn. Bynesap Mobeasl 50B, od. 15

Ten: +7 (473) 202-49-09

MockoBckas obnacTb, r. Mogonbek, yn. PowmHekas, 4.3
Ten/WhatsApp: 8-800 500-00-14

KoMmepuecKkoe npeanoxeHue

3anauiymk ponukosbin FR-770
(ropu3oHTanbHbIKM) Foodatlas Pro

3anauBatenb ponukoBbii FR-770 MOXeT NpMMEHATbCA ANA YNaxkoBKM MPOAYKTOB M TOBApOB BO BCEX OTPacifAX
MPOMbILLIIEHHOCTU. HaaexHoe v Heaoporoe YCTPOMCTBO CO BCTPOEHHLIMM MO [ABE MAaHKamu Harpesa v OXnaxaeHua
3HaAUMTENbHO COKpallaeT onepayMoHHOe BPeMA YNakoBOYHbIX OnepaLuni ¢ OAHOBPEMEHHBLIM MOBLILLEHWEM KavecTBa
¥ BHELUHEro B1Aa 3anavkv.

Bnarogapsa coBpemMeHHbIM TeXHOMorMsAM, 000pyAOBaHWE MOYTH MOSTHOCTBIO aBToOMaTW3MpoBaHo. OnepaTopy HyXHO
SMWb nojasaTtb MakeTbl HAa KOHBeWep, 3anpasiAf ropfoBMHY B KaHane. 3analuku UCMOMb3ytoT ANA YNaKkoBKM
MPOAYKTOB, ObITOBOM XMMUKU, QYPHUTYPLI, YA0OpeHUi 1 T. 4. D10 06opyAoBaHUEe CTaHEeT He3aMEHWUMbIM MOMOLLHUKOM
B OU3Hece.

O6opynoBaHue UMeeT pAA NPEeUMYLLEeCTB:

e WCNOSb3yeTCA NOCTOAHHLIN TEMNEepPaTypPHbIA KOHTPOSb;

e HaHeceHwue Aatbl, Bpemd BbiNycKa ToBapa, Cpoka rof4HOCTH Ha 3ananHHbIv LWoB (Makcumym 39 3HaKoB);

e PErynMpOBKa CKOPOCTHU OCYLLECTBAETCA C NOMOLLbIO BelBopa HY)XXHOro pexuma (40 10 METPOB B MUHYTY);

o 3anaWLlMK1 YMEIOT BapUThb LLOB YNAKOBKKU M3 MEeTas/IM3MPOBaHHOM (POMbrv) U KaluMpoBaHHOW Bymary,
nonunponuseHa, NonaTUIeHa, MHOrOCITOMHOM NNEHKH.

B Hawem uHTepHeT-marasvHe 3ananLymki porMKoBble KoHBeepHble Foodatlas ecTe B Hannuuu no npuenekaTenbHom
LeHe. Bce ob6opynoBaHue GUPMEHHOE U KAUECTBEHHOE, U3rOTOBIIEHO M3 BLICOKOMPOYHbLIX MaTep1anos No NoCNeAHUM
TexXHONMorMAM. KynuTb 3anallyMk MOXHO B HallMx MarasuMHax uiau 3axasaTb AocTtaBky. OcTtanucb Bonpochl? Haw
OHJ1aNH-KOHCYNbTAHT MOMOXET BaM.

Bua Harpesa [MocToAHHBIV
HanpsxeHune/MactoTa 220/50

MoluHocTb, KBT 0.52



FaBaputbl ToBapa, OxLLUxB, Mm

rabaputbl ynakosku OxLLXB, Mm
Bec 6pyTT0, KI

Bec HeTTO, KI

My3bika

KonnuecTtBo HarpeBaTenbHbIX 9N1IEMEHTOB
Hox o6pesku naketa

Tun ycTaHoBKu

Twun ynaxkoBku

[MpoussoaunTens

O6wuit ocTaTok

4UCKA1

Cknaa Mocksa

Cknaa EKB

Cknag Camapa

Llena - 30742.00 py6.

info@pack-euro.ru
621575@mail.ru
C yBaxeHuem, EBponaktpena

880x415x370

900x435x390
23

21

PyuHon

2

Het
HacTonbHbIn
MakeTbl
Foodatlas

16

10

3

2

1


mailto:info@euro-pack.ru
mailto:621575@mail.ru

	Коммерческое предложение
	Запайщик роликовый FR-770 (горизонтальный) Foodatlas Pro

