ООО "ЕВРОПАКТРЕЙД"



ИНН 3662988370

г. Москва, ул. Остаповский проезд, д.5, оф. 405

Тел: +7 (495) 782-92-32

г. Воронеж, ул. Бульвар Победы 50В, оф. 15

Тел: +7 (473) 202-49-09

Московская область, г. Подольск, ул. Рощинская, д.3

Тел/WhatsApp: 8-800 500-00-14

Коммерческое предложение

Запайщик роликовый FR-770 (горизонтальный) Foodatlas Pro



Запаиватель роликовый FR-770 может применяться для упаковки продуктов и товаров во всех отраслях промышленности. Надежное и недорогое устройство со встроенными по две планками нагрева и охлаждения значительно сокращает операционное время упаковочных операций с одновременным повышением качества и внешнего вида запайки.

Благодаря современным технологиям, оборудование почти полностью автоматизировано. Оператору нужно лишь подавать пакеты на конвейер, заправляя горловину в канале. Запайщики используют для упаковки продуктов, бытовой химии, фурнитуры, удобрений и т. д. Это оборудование станет незаменимым помощником в бизнесе.

Оборудование имеет ряд преимуществ:

- используется постоянный температурный контроль;
- нанесение даты, время выпуска товара, срока годности на запаянный шов (максимум 39 знаков);
- регулировка скорости осуществляется с помощью выбора нужного режима (до 10 метров в минуту);
- запайщики умеют варить шов упаковки из металлизированной (фольги) и кашированной бумаги, полипропилена, полиэтилена, многослойной пленки.

В нашем интернет-магазине запайщики роликовые конвейерные Foodatlas есть в наличии по привлекательной цене. Все оборудование фирменное и качественное, изготовлено из высокопрочных материалов по последним технологиям. Купить запайщик можно в наших магазинах или заказать доставку. Остались вопросы? Наш онлайн-консультант поможет вам.

Вид нагрева	Постоянный
Напряжение/Частота	220/50
Мощность, кВт	0.52

Габариты товара, ДхШхВ, мм	880x415x370
Габариты упаковки ДхШхВ, мм	900x435x390
Вес брутто, кг	23
Вес нетто, кг	21
Музыка	Ручной
Количество нагревательных элементов	2
Нож обрезки пакета	Нет
Тип установки	Настольный
Тип упаковки	Пакеты
Производитель	Foodatlas
Общий остаток	16
YCK1	10
Склад Москва	3
Склад ЕКБ	2
Склад Самара	1

Цена - 30742.00 руб.

info@pack-euro.ru 621575@mail.ru

С уважением, Европактрейд